

## ГЛАВА МЕДВЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

## РАСПОРЯЖЕНИЕ

21.03.2024	34-рг
	№
поселок Медвенка	

О награждении

За качественное проведение избирательной кампании по выборам Президента Российской Федерации, выполнение комплекса мероприятий по обеспечению бесперебойного функционирования избирательных участков:

1. Наградить Почетной грамотой Медвенского района:

1.1.ответственных за обеспечение выполнения организационно-технических мероприятий по подготовке и проведению выборов Президента Российской Федерации:

Беженцеву Татьяну Александровну, УИК 614 Китаевский сельсовет;

Белоусова Александра Игоревича, УИК 621 Панинский сельсовет;

Босякову Елену Михайловну, УИК 612 Гостомлянский сельсовет

Великоцкого Николая Васильевича, УИК 608 Высокский сельсовет

Гирлину Наталью Алексеевну, УИК 619 Нижнереутчанский сельсовет;

Горбачева Андрея Александровича, УИК 620 Паникинский сельсовет;

Дюмину Наталью Владимировну, УИК 607 Высокский сельсовет

Ильющенко Олесю Сергеевну, заместителя начальника отдела по вопросам документооборота и кадрам Администрации Медвенского района.

Ларину Наталью Викторовну, УИК 616 Китаевский сельсовет;

Найденко Татьяну Александровну, УИК 623 Чермошнянский сельсовет;

Нарыкова Александра Алексеевича, УИК 625 Чермошнянский сельсовет;

Пархоменко Георгия Георгиевича, УИК 611 Вышнереутчанский сельсовет;

Патрикееву Людмилу Николаевну, УИК 624 Чермошнянский сельсовет;

Сивцеву Татьяну Владимировну, УИК 606 Амосовский сельсовет;

Синькова Олега Александровича, УИК 610 Вышнереутчанский сельсовет;

Солёного Дмитрия Алексеевича, УИК 622 Панинский сельсовет;

Солёную Анну Валентиновну, начальника отдела по юридическим вопросам и работе с обращениями граждан Администрации Медвенского района;

Теплова Алексея Александровича, УИК 604 поселок Медвенка;

Требухову Ирину Анатольевну, УИК 618 Нижнереутчанский сельсовет;

Филатова Дмитрия Викторовича, УИК 609 Вышнереутчанский сельсовет

Филатову Наталию Александровну, УИК 615 Китаевский сельсовет;

Чаплыгина Евгения Николаевича, УИК 617 Китаевский сельсовет;

Черняк Юлию Ивановну, УИК 613 Гостомлянский сельсовет;

Шевченко Наталью Васильевну, УИК 605 поселок Медвенска;

1.2.Глав поселений:

Афанасьева Сергея Николаевича, главу Высокского сельсовета;

Евглевскую Ольгу Николаевну, главу Китаевского сельсовета;

Иванову Татьяну Викторовну, главу Амосовского сельсовета;

Ключарову Людмилу Анатольевну, главу п.Медвенка;

Кособродову Ирину Николаевну, главу Чермошнянского сельсовета.

Мерцалову Елену Николаевну, главу Панинского сельсовета;

Стародубцева Александра Владимировича, главу Паникинского сельсовета;

Тришина Павла Валентиновича, главу Нижнерутчанского сельсовета;

Харланова Александра Николаевича, главу Гостомлянского сельсовета;

Якунина Александра Григорьевича, главу Вышнереутчанского сельсовета;

1.3. Сотрудников Отд МВД России по Медвенскому району:

Борисова Сергея Николаевича, начальника участковых уполномоченных полиции и ПДН Отд МВД России по Медвенскому району;

Чаплыгина Алексея Александровича, начальника Отд МВД России по Медвенскому району.

1.4.Председателей и членов избирательных комиссий:

Алтухову Зинаиду Николаевну, председателя участковой избирательной комиссии №622;

Амелину Ольгу Николаевну, председателя участковой избирательной комиссии №618;

Бабанину Наталью Владимировну, председателя участковой избирательной комиссии №625;

Брежневу Елену Анатольевну, председателя участковой избирательной комиссии №617;

Брежневу Ирину Ивановну, председателя участковой избирательной комиссии №605;

Брусенцеву Веру Владимировну, председателя участковой избирательной комиссии №620;

Гнездилову Людмилу Владимировну, председателя участковой избирательной комиссии №608;

Горлову Юлию Владимировну, секретаря участковой избирательной комиссии №604;

Грибкову Валентину Михайловну, председателя участковой избирательной комиссии №623;

Гринкевич Елену Олеговну, секретаря территориальной избирательной комиссии Медвенского района;

Емельянову Галину Алексеевну, председателя участковой избирательной комиссии №616;

Канунникову Светлану Николаевну, председателя участковой избирательной комиссии №612;

Конореву Марину Александровну, члена территориальной избирательной комиссии Медвенского района;

Крюкову Оксану Николаевну, председателя участковой избирательной комиссии №606:

Кузнецову Елену Николаевну, председателя участковой избирательной комиссии №615;

Манухина Александра Викторовича, члена участковой избирательной комиссии №605;

Медведева Максима Сергеевича, председателя участковой избирательной комиссии №610;

Мозалеву Елену Викторовну, председателя участковой избирательной комиссии №621:

Пинаеву Наталию Николаевну, председателя ТИК Медвенского района;

Полянскую Раису Николаевну, председателя участковой избирательной комиссии №619;

Рогатко Владимира Геннадьевича, председателя участковой избирательной комиссии №604;

Рыжикову Людмилу Ивановну, председателя участковой избирательной комиссии №607;

Савину Татьяну Викторовну, председателя участковой избирательной комиссии №624;

Сорокину Елену Владимировну, председателя участковой избирательной комиссии №614;

Танкова Максима Юрьевича, члена территориальной избирательной комиссии Медвенского района;

Харченко Светлану Викторовну, председателя участковой избирательной комиссии №613;

Чурилову Инну Владимировну, председателя участковой избирательной комиссии №609;

Шпинькову Татьяну Сергеевну, заместителя председателя участковой избирательной комиссии №620.

Щукину Оксану Павловну, председателя участковой избирательной комиссии №611.

- 2.В соответствии с пунктом 9 Положения о Почетной грамоте Медвенского района, утвержденного постановлением Администрации Медвенского района от 27.07.2022 №284-па «О Почетной грамоте Медвенского района», произвести выплату денежного поощрения в размере 10 000 (десять тысяч) руб., лицам указанным в пункте 1 настоящего распоряжения.
  - 3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

Глава Медвенского района

В.В.Катунин